

<b>Distrikt Kystskolens bestyrelse - tillægsdagsorden</b>		
<p>Dato: Onsdag den 25.08.2021  Mødested: Afdeling Løkkemark  Tidspunkt: 16.30-19.00  Mødeleder: Formanden  Referent: Distriktsskoleleder</p>		
<p>Deltagere: Caroline Kreiberg, Jakob Olsen, Kasper Solberg, Kjeld Kristensen, medarbejderrepræsentant børnehuse/SFO/dagpleje, Mia Ottosen, Stine Bogs Andresen og Tenna Colding.</p> <p>Afbud: Klaus Raarup og Louise Harmundal Hansen.</p>		
<b>Dagsorden</b>	<b>Sagsfremstilling og formidling</b>	<b>Referat</b>
<p><i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i></p>	<p><i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i></p>	<p><i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i></p>
<p>14 Forsøgsordning i 9. årgang frikvarterer (B).</p>	<p>Eleverne i 9. årgang har i samarbejde med klasselærerne for 9. årgang ønsket, at der skabes særlige vilkår for det at være elev på 9. årgang i Skoledistrikt Kystskolen.</p> <p>Ønsket er at skabe et skoleår for 9. årgang, som skiller sig lidt ud fra de øvrige skoleår i skoleforløbet – et skoleår, som er noget særligt. Et af elementerne er, at eleverne skal opleve at få større ansvar for både sig selv og deres skolegang. Dette antages eleverne at lære gennem større frihedsgrader.</p> <p>Et af de ønskede tiltag er, at eleverne i en forsøgsperiode får frihed under ansvar til at forlade skolens område i de to store frikvarterer.</p> <p>Formelt kræver denne adgang for eleverne en tilladelse/samtykke fra deres forældre.</p> <p>Distriktsbestyrelsen drøfter om ovennævnte forsøgsordning skal imødekommes.</p>	<p>Distriktsbestyrelsen besluttede at tilbagesende forslaget til uddybning/udfoldelse af indholdet bag ønsket om at skabe et skoleår for 9. årgang, som skiller sig lidt ud fra de øvrige skoleår - specielt, at eleverne skal opleve at få større ansvar for både sig selv og deres skolegang.</p>

	<p>Ordnningen kan ved permanentgørelse indskrives som et tillæg til Distriktsbestyrelsens principper for skoledagens organisering.</p>	
--	--	--